
 

         
 

 
 

 

PORTARIA INTERNA N.º: 011/DETRAN/ASJUR/2001 
 

 

 

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO DE 

TRÂNSITO DO ESTADO DE SANTA CATARINA, 

no uso de suas atribuições, etc.,   

 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR a funcionária ROSÂNGELA BENTA DE 

AMORIM SCHEIDT, Escrevente Policial, matrícula n.º 150.457-6, a assinar o 

expediente, proveniente da Gerência de Registro e Licenciamento de Veículos, deste 

Órgão. 

 

 

Dê-se ciência e cumpra-se.    

 

 

Florianópolis, 29 de janeiro de 2001.  

 

 

 

 

WANDERLEY REDONDO 

Delegado de Polícia 

Diretor-Geral 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 

DELEGACIA GERAL DA POLÍCIA CIVIL 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO 

ASSESSORIA JURÍDICA 

  


